
VIŠEPORODIČNI
STAMBENI OBJEKAT Po+P+3 
UGAO ZANATLIJSKE I DUNAVSKE ULICE
ZANATLIJSKA 22 I DUNAVSKA 47, INĐIJA 

JEDNOSOBAN STAN
52.80 m2

STAN

1. ULAZ SA HODNIKOM 3,76 granitna keramika poludisperzija poludisperzija

granitna keramika poludisperzija poludisperzija

granitna keramika granitna keramika / 
poludisperzija poludisperzija

granitna keramika granitna keramika poludisperzija

granitna keramika poludisperzija poludisperzija

granitna keramika demit fasada demit fasada

23,11
4,35

4,71
13,41
3,46

DNEVNI BORAVAK
KUHINJA
KUPATILO

SPAVAĆA SOBA
TERASA

2.

3.
4.

5.
6.

NAMENA PROSTORIJE POD ZID PLAFON

NETO POVRŠINA: 52,80

P (m2)

Fruškogorska 4,
Maradik - Inđija,

Srbija

PIB: 112338523
MB: 21653705

ŠIFRA DEL.: 4120

+381 65 677 34 57
www.stanovi-ratkovic.rs

ratkovicizgradnja@gmail.com


